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سال بیست ویکم      شماره ۴۸۲۰ 

والیبال ایران چگونه 
المپیکی می شود؟

به گزارش ایسنا، مرحله مقدماتی لیگ 
ملت های ســال ۲۰۲۴ در گروه مردان از 
۱۶ خــرداد تا ســوم تیرماه ســال جاری 
پیگیری می شــود و با معرفــی تیم های 
صعود کننــده به مرحلــه نهایی به پایان 
خواهد رسید. در پایان این مرحله رنکینگ 
فدراسیون جهانی به روز می شود و چهار 
تیم برتر از این طریق ســهمیه المپیک را 
به دســت می آورنــد؛ به این ترتیب لیگ 
ملت هــای ۲۰۲۴ تنهاتریــن و آخرین راه 
صعــود والیبال ایران به المپیک اســت؛ 
اما فدراســیون والیبال معتقد است باید 
برای حتی یک درصد شانس باقی مانده 
هم تــلاش کــرد. در حال حاضر تیم های 
فرانسه به عنوان میزبان المپیک، لهستان، 
آمریــکا، ژاپــن، برزیــل، آلمــان و کانادا 
سهمیه مســتقیم بازی های پاریس را به 
دست آورده اند که تنها پنج سهمیه باقی 
می ماند. از این تعداد هم یک سهمیه به 
قاره آفریقا تعلــق می گیرد؛ چراکه همه 
قاره ها بایــد در المپیک نماینده داشــته 
باشند. در حال حاضر مصر به دلیل امتیاز 
بالاتر در رنکینگ جهانی بین دیگر تیم های 
آفریقایی این سهمیه را دارد. به این ترتیب 
چهار ســهمیه باقی می ماند. برای چهار 
سهمیه باقی مانده چند تیم شرایط بهتر و 
شانس بیشتری دارند و می توانند در لیگ 
ملت ها با برنامه ای درســت کار را تمام 
کنند و المپیکی شــوند. ایتالیا، آرژانتین و 
اسلوونی فاصله امتیازی مطمئنی دارند 
و صربستان هم چهارمین تیمی است که 
بــا توجه به رنکینگ و امتیازش شــانس 
بالاتــری بــرای المپیکی شــدن دارد؛ اما 
نمی توان کار را تمام شده فرض کرد. کوبا، 
هلند، ترکیه و ایران هم هرچند شــانس 
کمی دارند، ولی نمی خواهند دســت از 
تلاش بــرای المپیکی شــدن بردارند و با 
امید ارائه بهتریــن نمایش و لغزش رقبا 
به لیگ ملت ها وارد می شــوند تا شــاید 
تلاش های شــان بــه پاریس ختم شــود 
و خــود را به بزرگ ترین رویداد ورزشــی 
جهان برســانند. در زیر، رده بندی جهانی 
و امتیازهای تیم هــای مدعی را که هنوز 
ســهمیه نگرفته انــد، بررســی می کنیم  
(فقط ۴ تیم برتر از فهرست زیر المپیکی 

می شوند):
ایتالیا با ۳۴۲.۴۳ امتیاز، رتبه سوم

آرژانتین با ۳۱۴.۳۵ امتیاز، رتبه ششم
اسلوونی با ۳۰۷.۱۲ امتیاز، رتبه هفتم
صربستان با ۲۵۳.۲۲ امتیاز، رتبه نهم

کوبا با ۲۳۶.۹۶ امتیاز، رتبه یازدهم
هلند با ۲۱۴.۵۸ امتیاز، رتبه سیزدهم

ترکیه با ۲۱۰.۷۳ امتیاز، رتبه چهاردهم
ایران با ۲۰۷.۸۲ امتیاز، رتبه پانزدهم

براســاس این ایــران از نظــر امتیازی 
فاصلــه زیــادی بــا ایتالیــا، آرژانتیــن و 
اسلوونی دارد و شاید رقابت اصلی برای 
المپیکی شدن با صربستان باشد. البته این 
به معنی این نیست که تنها باید صربستان 
را ببریم، بلکه باید در دست کم ۹ مسابقه 
برنده از زمین خارج شــویم و امید داشته 
باشیم که رقبای مان هم عملکرد خوبی 
از خود نشان ندهند. نکته مهم دیگر این 
است که هر بردی نمی تواند امتیاز بالایی 
را برای ما داشته باشد. طبیعتا برد مقابل 
تیم هایی کــه در رنکینگ جایگاه بالاتری 
دارند، امتیاز بیشتری هم دارد و می تواند 
رنکینگ ایران را ارتقا دهد. ایران در هفته 
اول با تیم های صربســتان (نهم جهان)، 
ایتالیا (سوم جهان)، کوبا (یازدهم جهان) 
و آرژانتین (ششم جهان) مسابقه دارد و 
در صورت برد می تواند امتیازات خوبی به 
دســت بیاورد. برنامه مسابقات تیم ملی 

در لیگ ملت ها به شرح زیر است:
هفته نخست

پنجشنبه، سوم خرداد: ایران – صربستان، 
ســاعت ۳:۳۰ / شنبه، پنجم خرداد: ایران 
– ایتالیا، ســاعت صفر بامداد / یکشــنبه، 
ششم خرداد: ایران – کوبا، ساعت ۳:۳۰ / 
دوشــنبه، هفتم خرداد: ایران – آرژانتین، 

ساعت صفر بامداد.
هفته دوم

سه شنبه، ۱۵ خرداد: ایران – ژاپن، ساعت 
۱۳:۵۰ / پنجشــنبه، ۱۷ خــرداد: ایران – 
برزیل، ســاعت ۶:۳۰ / جمعه، ۱۸ خرداد: 
ایران – بلغارســتان، ساعت ۶:۳۰ / شنبه، 

۱۹ خرداد: ایران – ترکیه، ساعت ۶:۳۰.
هفته سوم

چهارشــنبه، ۳۰ خرداد: ایــران – آمریکا، 
ســاعت ۱۴:۳۰ / پنجشــنبه، ۳۱ خــرداد: 
ایران – هلنــد، ســاعت ۱۰:۳۰ / جمعه، 
یکم تیر: ایران – فرانســه، ساعت ۶:۳۰/ 
یکشــنبه، ســوم تیــر: ایــران - آلمــان، 

ساعت ۶:۳۰.

در گرفتن سهمیه المپیک پاریسناکامی شمشیرباز  اپه ایران 
ملی پوش اپه ایران به فینال مســابقات انتخابی المپیک آسیا صعود نکرد و 
موفق به گرفتن سهمیه المپیک در منطقه آسیا نشد. مسابقات شمشیربازی 
انتخابی المپیک در منطقه آسیا به میزبانی امارات در حال برگزاری است. در اسلحه 
اپه مردان، محمد اســماعیلی نماینده ایــران تا مرحله نیمه نهایی پیش رفت اما با 
شکست مقابل نماینده هنگ کنگ از صعود به فینال و کسب سهمیه المپیک پاریس 
بازماند. در اســلحه اپه مردان ۲۴ شمشیرباز شــرکت کردند و فرد قهرمان سهمیه 
المپیک پاریس را به دست می آورد. پیش از این زهرا کارگر در فلوره زنان موفق به 
صعود از مرحله گروهی نشد و سهمیه را به دست نیاورد. نتایج ملی پوش اپه ایران 

به شرح زیر است:
مرحله گروهی

محمد اسماعیلی: سه پیروزی و دو شکست (صعود به جدول حذفی)
مرحله یک شانزدهم نهایی

محمد اسماعیلی از ایران استراحت داشت.
مرحله یک هشتم نهایی

محمد اسماعیلی از ایران ۱۵ - عبدالعزیز الشتی از کویت ۱۱
مرحله یک چهارم نهایی

محمد اسماعیلی از ایران ۱۵ - لی رانگ از چین تایپه ۱۱
مرحله نیمه نهایی

محمد اسماعیلی از ایران ۱۴ - هو وانگ هانگ از هنگ کنگ ۱۵
شمشیربازی ایران امروز در سه اسلحه اپه زنان، فلوره مردان و سابر زنان 

نماینده دارد.

امضای قرارداد طارمی با اینتررقابت سخت در بهترین تیم ایتالیا
مهدی طارمی قراردادش با قهرمان ایتالیا را امضا کرده، ولی انتظار می رود 
که رقابت ســختی برای حضور در ترکیب اصلی داشــته باشد. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، قرارداد مهدی طارمی با اینتر نهایی شــده و تا سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد. 
فابریتزیو رومانو، روزنامه نگار مطرح حوزه نقل وانتقالات در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: «قرارداد مهدی طارمی با اینتر دوساله اســت و تا ژوئن ۲۰۲۶ اعتبار دارد. 
همچنیــن بندی وجود دارد که می توان قرارداد را تا ژوئن ۲۰۲۷ تمدید کرد. مراحل 
امضای قرارداد تکمیل شــده و پورتو هم در جریان آن قرار دارد». او درباره دستمزد 
مهاجم ایرانی توضیحی نداده است. اولین بار بهمن سال گذشته و هم زمان با جام 
ملت های آسیا بود که خبر توافق طارمی و اینتر منتشر شد. رومانو ۱۲ فوریه در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: «اینتر زمان معاینات پزشکی طارمی را تعیین کرده و او در 
پایــان فصل به عنوان بازیکن آزاد به این تیم می پیونــدد. طرفین از یک ماه قبل به 
توافق شفاهی رسیده اند و قرارداد به زودی امضا خواهد شد». اینتر تابستان گذشته 
هم به دنبال جذب طارمی بود، ولی به دلیل درخواســت رقم بالای رضایت نامه از 

طرف پورتو عقب نشینی کرد.

پایان عصر پورتو با یک قهرمانی لیگ
طارمــی چهارمین و آخرین فصل حضورش در پورتــو را می گذراند و در فصل 
۲۰۲۱-۲۰۲۲ قهرمانی لیگ پرتغــال را با این تیم تجربه کرد. گل زن تیم ملی دو بار 
هم با این تیم قهرمان جام حذفی پرتغال شــده اســت. او همچنین بعد از تجربه 
آقای گلی لیگ پرتغال با ریوآوه در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰، فصل گذشــته موفق شــد با 
زدن ۲۲ گل ایــن موفقیت را با پورتو تکرار کند. اوضاع این فصل برای طارمی خوب 
پیــش نرفتــه و او تنها چهــار گل و دو پاس گل در لیگ پرتغــال دارد. پورتو هم از 
کورس قهرمانی جا مانده و با فاصله ۱۸ امتیاز نســبت به اســپورتینگ لیسبون در 

رده سوم است.

رقابت سخت در تیم قهرمان ایتالیا
طارمی این شانس را دارد که در ۳۱سالگی به تیم قهرمان ایتالیا و یکی از بهترین 
تیم های اروپا می پیوندد. اینتر که فصل گذشــته موفق شد به فینال لیگ قهرمانان 
اروپا برسد، در فصل جاری رقبای سنتی اش در لیگ ایتالیا را پشت سر گذاشت و در 
فاصله پنج هفته تا پایان مسابقات قهرمانی اش را قطعی کرد. با افت تیم هایی مثل 
میلان، یوونتوس و رم به نظر می رســد که اینتر فصل آینده هم بخت اول قهرمانی 
باشــد و طارمی فرصت دارد که با این تیم قهرمانی ایتالیا را تجربه کند. با این حال 
طارمی کار ســختی برای رســیدن به ترکیب اصلی اینتر دارد. انتخاب اول سیمونه 
اینزاگی برای خط حمله تیمش در چیدمان ۲-۵-۳ لائوتارو مارتینز (۲۳ گل و پنج 
پــاس گل) و مارکوس تــورام (۱۲ گل و ۱۱ پاس گل) هســتند. مارکو آرناتوویچ (دو 
گل و ســه پاس گل)، مهاجم ۳۵ساله اتریشی هم در فصل جاری به طور قرضی از 
بولونیا به اینتر پیوســت و در پایان فصل انتقالش قطعی خواهد شد. دیگر مهاجم 
اینتر آلکســیس سانچز (دو گل و چهار پاس گل) اســت که قراردادش پایان فصل 
جاری تمام می شود و هنوز مشخص نیست که آن را تمدید کند. اینتر بعد از طارمی 
همچنــان به دنبال جذب یک مهاجم دیگر اســت و جاشــوا زیرکزی، گل زن جوان 
بولونیا و آلبرت گودموندسون، پدیده جنوا گزینه های مدنظر این تیم هستند. طارمی 

در این شرایط باید با چهار یا پنج مهاجم دیگر برای دو جای خالی رقابت کند.

گرایی دعوت نشداستارت فرنگی کاران برای المپیک پاریس
نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
از ۱۷ اردیبهشت در کمپ تیم ملی آغاز خواهد شد. نخستین اردوی تیم ملی 
کشــتی فرنگی بزرگســالان به منظور حضور در بازی های المپیک تابستانی پاریس 
۲۰۲۴ روزهای ۱۷ تا ۲۸ اردیبهشت در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ 
تیم های ملی کشــتی برگزار می شــود. محمدعلی گرایی کاپیتان تیم ملی کشــتی 
فرنگی در این اردو حضور ندارد. تیم ملی کشــتی فرنگی با ترکیب کامل و با شش 
ســهمیه راهی المپیک پاریس خواهد شد. اســامی نفرات دعوت شده به شرح زیر 

است:
۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز و محمد حسیوندپناهی

۶۰ کیلوگرم: امیررضا ده بزرگی، مهدی محسن نژاد و پویا ناصرپور
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی و محمدمهدی کشتکار

۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی، سعید اسماعیلی و حجت رضایی
۷۲ کیلوگرم: دانیال سهرابی و علی دارابی

۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد، غلامرضا فرخی و محمدرضا مختاری
۸۲ کیلوگرم: اشکان سعادتی فر و شاهین بداغی

۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی، ناصر علیزاده، محمدحسین محمودی و بهروز هدایت
۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی، شایان حبیب زارع و حسین بالی

۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده، فردین هدایتی، محمد سروش رنجبر و مهرداد کلیوند
کادر فنی: حســن رنگرز (ســرمربی)، حســن حســین زاده، مجید رمضانی، طالب 

نعمت پور و فرزاد ایمانعلی زاده (مربیان).

والیبالاوسمار؛ آقای خاص یا معمولی اخبار

ورزشورزش

حذف پرسپولیس از رقابت های جام حذفی شوک بزرگی برای 
هواداران این تیم محسوب می شود. آنها فصل گذشته هر دو جام 
را به دســت آورده و دلیل مهمی برای فخرفروشــی به هواداران 
رقیب داشتند، ولی در این فصل با قبول شکست مقابل آلومینیوم 
اراک، اولیــن جام را از دســت داده اند و تضمین صد درصدی هم 
بــرای فتح لیگ برتــر ندارند. به عبارتی پرســپولیس ابتکار عمل 
را بــرای قهرمانی در دســت ندارد و باید منتظر هــدردادن امتیاز 
از ســوی اســتقلالی ها باشــد و خودش هم همه بازی هایش را 
تا تعیین سرنوشــت قهرمانی ببرد. فارغ از شــوک اولیه ای که به 
پرسپولیسی ها در این زمینه وارد شــده، شرایط برای اوسمار ویرا، 
ســرمربی برزیلی این تیم هــم تا حدودی به هم ریخته  اســت. 
مردی که روزهای نخست، شایعه سرمربیگری اش، تعداد زیادی 
از پرسپولیسی ها را شــاکی کرده بود، روی نیمکت این تیم چنان 
درخشــید که بســیاری او را حلقه مفقوده پرســپولیس توصیف 
کردند. اوسمار آن قدر در پرسپولیس خوش درخشید که تبدیل به 
آقای خاص سرخ ها شد. با این حال، کناررفتن از جام حذفی از یک 
ســو و سبکی که پرســپولیس برابر آلومینیوم به نمایش گذاشت  
از ســوی دیگر، تردیدها را بار دیگر نسبت به توانایی های این مرد 
برزیلی بیشــتر کرده اســت. ماجرا از این قرار است که بسیاری به 
درســتی شکســت مقابل آلومینیوم را تمام و کمال پای اوسمار 
می نویســند. او در این دیدار، در چند جبهه شکســت بدی خورد 
کــه می تواند در ادامه عواقب بدتری هم برایش داشــته باشــد. 

مهم ترین ایــن شکســت ها، تعویض های بــد، کامبک خوردن ها 
متوالی و ترس و عدول از تفکرات همیشــگی بود. پرسپولیس در 
ایــن دیدار ابتدا با دو گل در وقت هــای معمول پیش افتاد که در 
اقدامی بحث برانگیز، اوسمار با بیرون کشیدن سروش رفیعی میانه 
میــدان را به رقیب تعارف زد و آنها هــم به خوبی از این فرصت 
اســتفاده کرده و بازی را مســاوی کردند. در وقت های اضافه هم 
پرســپولیس با دو گل پیش افتاد ولی این  بار ویرا با تعویض هایی 
که نشــان از احتیاط بیش از اندازه داشت، مهره های کلیدی اش 
را بیرون کشــید تا عناصر دفاعی اش را جهت حفظ این برتری به 
زمین بفرســتد. او که پیش از این شــهامتش برای بازی هجومی 
را به رخ کشــیده بود، در اواخر این دیــدار با پنج مدافع بازی کرد 
ولی این حربه هم بی اثر شــد تا پرسپولیس برای دومین بار بازی 
پیش افتاده را مساوی کند و سرانجام هم در ضربات پنالتی ببازد. 
نکتــه عجیب در این مورد، رفتار تدافعی پرســپولیس بود؛ تیمی 
که در امر دفاعی یکی از ســرآمدهای لیگ برتر اســت، در همین 
تک بازی به تنهایی چهار بار دروازه اش گشــوده شد تا ابهت خط 
دفاعــی این تیم هم از بین برود. پس از این بازی اگرچه اوســمار 
ویرا ســعی کرد شرایط را آرام نگه دارد و حتی پست های مشترک 
بازیکنان را به اشــتراک گذاشت، ولی ناگفته پیداست آقای خاص 
در موقعیتی قرار گرفتــه که می تواند تبدیل به یک مرد معمولی 
شــود. او که این روزها شایعه تمدید قراردادش با پرسپولیس هم 
به گوش می رسد، فعلا یک جام را از دست داده و در لیگ برتر هم 

رقابت بسیار دشواری مقابل سپاهان در روزهای آتی دارد. با توجه 
به اینکه تیم او این روزها در لیگ هم یک امتیاز اختلاف با استقلال 
دارد و فعلا در رده دوم اســت، نیاز مبرم به برتری مقابل سپاهان 
دارد اما پرسش اصلی اینجاست که آیا اوسمار توانایی لازم برای 
شکســت دادن سپاهان و زنده نگه داشــتنن امیدهای پرسپولیس 
برای قهرمانی در لیگ برتر را دارد؟ پاسخ این سؤال تا قبل از بازی 
سرخ پوشان برابر آلومینیوم اراک تقریبا مثبت بود، ولی با نمایش 
بحث برانگیز پرســپولیس در اراک، خاصه اندیشــه های اوسمار 
ویرا در آن بازی، حالا کســی با قطعیت درباره موفقیت احتمالی 
پرســپولیس صحبت نمی کند. واضح اســت که نباید اوســمار و 
توانایی هایش را به  واسطه یک شکست که حاصل ضربات پنالتی 
بوده زیر سؤال برد، ولی مشخصا اوسمار در یک هشتم نهایی جام 
حذفی  وجهه ای از خودش نشــان داد که پرسپولیسی ها را برای 
تمدیــد قرارداد با او به صرافت بیندازد. این بار دیگر احتمالا برای 
تمدیــد قرارداد این مرد برزیلی احتیاط بیشــتری صورت بگیرد و 
همه چیز را به سرنوشــت قهرمانی پرسپولیس در لیگ برتر گره 
بزنند. اینجاســت که از لحاظ روحی ممکن اســت اوسمار تحت 
فشــار قرار بگیــرد و نتواند تیــم  با طراوتی را کــه برایش به ارث 
رسیده، آن طور که می خواهد به سرمنزل مقصود برساند. گو اینکه 
جذابیت فوتبال به همین غیرقابل پیش بینی بودن است، اما همین 
فاکتور هم می تواند آقای خاص را در چشــم به هم زدنی به آقای 

معمولی تبدیل کند.

امروز فینال رقابت های جام ملت های آســیا که این روزها به میزبانی تایلند در جریان 
است، برگزار می شود که طی آن تیم ملی فوتسال ایران، پرافتخارترین تیم آسیا، به مصاف 
کشــور میزبان می رود. ایران در دیداری دشوار موفق شد در نیمه نهایی از سد ازبکستان در 
ضربات پنالتی بگذرد و برای پانزدهمین بار به فینال رقابت های آسیا برسد. در سوی دیگر و 
در سناریویی تقریبا مشابه، تایلند هم در دیداری دشوار و در ضربات پنالتی از سد تاجیکستان 
گذشــته تا در مجموع برای ســومین بار طعم حضور در فینــال چنین تورنمنت مهمی را 
بچشد. امروز شاگردان وحید شمسایی در شرایطی مقابل رقیبی غیر از ژاپن در فینال بازی 
می کنند که تایلندی ها میزبان هستند و امید دارند به لطف همین مورد، بتوانند ایران را در 
مسیر قهرمانی متوقف کنند. با وجود این، تایلند به خوبی می داند مقابل قدرت مطلق آسیا 
در رشته فوتسال، کار دشواری دارد. ایران و تایلند پیش از این ۹ بار با هم بازی کرد ه اند که 
تیم ملی ایران هفت بار برنده شــده، یک بار باخته و یک بازی آنها هم مساوی شده است. 
آمار می گوید بخت اصلی با تیم ملی فوتســال ایران اســت، ولی تایلندی ها در این دوره با 
روندی مشابه با تیم ملی فوتســال ایران، خودشان را به فینال رسانده و نشان داده اند تیم 
قابل احترامی هستند. این موضوعی است که وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال 
ایران هم در کنفرانس خبری پیش از این بازی به آن اشــاره کرده اســت. شمسایی درباره 
تقابل با تایلند در فینال می گوید: «ما برای رویارویی با تایلند با تمام تمرکز به زمین  می رویم 
که با کمترین اشتباه نمایش خوبی از فوتسال ارائه کنیم. یکشنبه در تایلند تعطیل است و 
حتما تماشاگران زیادی برای دیدن این بازی می آیند که این موضوع ما را خوشحال می کند. 
هر تیمی که به این مرحله رســیده حتما شایستگی اش را داشته است. من و همکارانم در 
تمام کنفرانس های خبری همیشه با احترام به حریفان به خصوص مربیان کارمان را انجام 
داده ایم، این بخشی از فرهنگ ماست. اما باید تأثیر میگل رودریگو سرمربی اسپانیایی تایلند 
را بر رشد فوتبال این کشور با دقت دید. ما همکاریم اما روبه روی هم قرار می گیریم و حق 
نداریم اشــتباهات دو سال پیش در کویت را مرتکب شویم». اشاره شمسایی به اشتباهات 
گذشته هدردادن عنوان قهرمانی در فینال است. در آخرین دوره این رقابت ها ایران در فینال 
بازی را به ژاپن واگذار کرد که شــوک بزرگی به فوتسال ایران وارد شد. با این حال، بازیکنان 
تیم ملی پس از شــوک خاصی که در نیمه نهایی متحمل شده و در آستانه از دست دادن 
فینال بودند، انگیزه ویژه ای دارند تا یک بار دیگر عنوان قهرمانی را به دســت بیاورند. کاری 
که تا به الان ۱۲ بار ایرانی ها رقمش زده اند و این بار برای سیزدهمی  که هرگز نمی تواند در 
این مورد عدد نحسی تلقی شود، بی تابی می کنند. در این رقابت ها، امروز ابتدا افغانستان و 
قرقیزستان در رقابتی که از ۸:۳۰ صبح به وقت تهران برگزار می شود، برای سهمیه جهانی 
بازی می کنند؛ بعد در رده بندی، دو تیم تاجیکستان و ازبکستان از ساعت ۱۱:۳۰ به مصاف 
هم می روند و ســرانجام هم در دیدار پایانی، از ســاعت ۱۴:۳۰ تیم ملی فوتســال ایران با 
تایلند میزبان دیدار می کند. پیش از این هر چهار تیمی که به مرحله نیمه نهایی رسیده اند 
حضورشــان در جام جهانی را که قرار اســت به میزبانی ازبکســتان برگزار شود، قطعی 
کرده اند. با این حال از آنجا که خود ازبکستان هم به جمع چهار تیم پایانی رسید، سهمیه 

آخر قرار است بین یکی از دو تیم افغانستان و  قرقیزستان توزیع شود.

دو روز پس از تعیین مالکیت جدید پرسپولیس و 
شارژ مالی اعضای تیم توسط کنسرسیوم بانکی، 
آلومینیوم اراک سرخ پوشان پایتخت را حذف کرد و خود با شایستگی راهی مرحله بعدی 
جام حذفی شــد. مصاف پرسپولیس و آلومینیوم، تقابل اندیشه ها و تدابیر اوسمار برزیلی 
(مربی ای که این روزها غرق در تعریف و تمجید رسانه هاســت) و مجتبی حسینی (مربی 
کم ادعای ایرانی که در این چند ســال تیم های خوبی از او دیده ایم) بود؛ تقابلی که حکم 
به برتری و کارســازی تدابیر مربی پرتلاش ایرانی داد. اوسمار ویرا پس از برتری ۲ بر صفر 
تیمش، کار را تمام شــده تلقی کرد و در نیمه دوم، تاکتیک و تعویض هایی در جهت حفظ 
نتیجه اتخاذ کرد؛ گویی او شانسی برای به تساوی کشاندن بازی توسط اراکی ها قائل نبود. 
در سوی دیگر، مجتبی حسینی بازیکنانش را برای جبران مافات، به خوبی آماده کرد تا در 
نیمه دوم ســوار بازی شوند و پس از حملات متعدد با دو گلی که یکی از دیگری دیدنی  تر 
بود، بازی را به وقت های اضافه بکشانند. در این وقت ها نیز باز پرسپولیس اما با دو گل پیش 
افتاد، ولی بازیکنان پرانگیزه آلومینیوم دچار یأس و خودباختگی نشــدند و کاری کردند به 
مثابه نیمه دوم بازی در وقت های معمول، آن هم در لحظاتی که فشاری به مراتب بیشتر 
از آن نیمه داشــت. در ضیافت پنالتی های این ماراتن پرگل و جذاب، تیم آلومینیوم بود که 
مزد شــجاعت، خودباوری، پشتکار و آمادگی بهتر فنی و روانی خود را گرفت و با شکست 
مدافع عنوان قهرمانی، به مرحله بعدی صعود کرد. یکی از نکات بارز و مؤثر در این بازی، 
تعویض های دو سرمربی بود که برای یکی از دست رفتن پیروزی و برای دیگری رسیدن به 
این مهم را در پی داشــت. کار حسینی و شاگردان کم نام و نشانش بیشتر از دو نظر شایسته 

تقدیر است:
۱- اینکــه بدون توجه به نام و عنوان حریف و با اتکا بر تلاش و باورپذیری خود، دو بار 
بــازی عقب افتاده با تفاضل دو گل، آن هم در جام حذفی را و با گل های لحظات پایانی به 
تساوی کشــاندند و در هر دو مرتبه لحظه ای دچار نومیدی نشدند و از تلاش برای نیل به 
مقصود دســت نکشیدند. تلاشی که باید در همه بازی ها سرلوحه کار این تیم شهرستانی 

باشد نه فقط برابر تیم های بزرگ  تا بلکه به جایگاه شایسته ای دست یابند.
۲- پنجره این تیم در نقل و انتقالات بســته بود و نه تنها نتوانست بازیکنی به ترکیبش 
بیفزاید بلکه یکی، دو مهره اش نظیر فخرالدینی را نیز از دست داد و از این بابت با مضایقی 
دســت به گریبان اســت! نباید فراموش کرد کــه آلومینیوم اراک به نوعــی راه گل زدن به 
پرسپولیس اوسمار را به سایرین نیز نشان داد. آلومینیوم امسال سه مصاف با پرسپولیس در 
لیگ برتر و جام حذفی داشــت  که در دو مصاف پیروز میدان بود و در یکی شکست خورد 
که نشان از برتری این تیم در تقابل های اخیر دارد. ای کاش تیم های شهرستانی ما همیشه 
همچون بازی هفته قبل شــمس آذر برابر اســتقلال و بازی آلومینیوم برابر پرســپولیس، 
پرانگیزه و خودباور باشــند تا از این رهگذر، اســتعدادهای ناب ایرانی و به ویژه شهرستانی 
متبلور شود و فوتبال ما جان تازه ای بگیرد و کامیاب شود از غنای این معدن ارزشمند. آنگاه 
اســت که فوتبال ما به جای توجه و تکیه به نام ها، مجبور و حتی مشتاق به میدان دادن و 

توجه بیشتر به آنان خواهد شد.

تیم ملی فوتسال ایران – تایلند در فینال آسیا
آلومینیوم اراک شجاعانه این ۱۳ نحس نیست

به حقش رسید

افغانستان – قرقیزستان ۸:۳۰
تاجیکستان – ازبکستان ۱۱:۳۰

تایلند – ایران ۱۴:۳۰
تاتنهام – آرسنال ۱۶:۳۰

ناتیگهام فارست – منچسترسیتی ۱۹:۰۰
اینتر – تورینو ۱۴:۰۰
ناپولی – رم ۱۹:۳۰
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